2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2019 год                                       с. Парбиг                                                      № 73
О внесении изменений в постановление
Администрации Парбигского сельского поселения от 13.05.2019 г. № 57

 «О присвоении адреса объекту капитального строительства»

В целях приведения в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Парбигского сельского поселения от 13.05.2019 № 57 «О присвоении адреса объекту капитального строительства» следующие изменения:
1) п. 1 постановления изложить в следующей редакции:
1. Построенному объекту капитального строительства (складское помещение) с кадастровым номером: 70:03:0102001:1144, расположенному на земельном участке с кадастровым номером: 70:03:0102001:8 присвоить адрес: Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный  район, МО «Парбигское сельское поселение», село Парбиг, улица Промышленная, здание, 14А
           2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования  на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.spparbig.tomsk.ru.

И.о. Главы Парбигского сельского поселения                                  Н.С.Гришина